
緊急事態宣言発令による対応について 
 

 

お客様 各位 

令和３年１月７日 

 

日頃より、ＪＡあきがわをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大における緊急事態宣言の

再発令により、当ＪＡでは１月８日（金）より当面の間、以下の対応

をさせていただくことにいたしました。 

何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご協力をお願い

申しあげます。 

●営業時間の短縮について 

金 融 店 舗  

午前９時００分から午後 2時 0０分まで 
 

経済センター・ファーマーズセンター・農産物直売所 

午前９時００分から午後 4時 0０分まで 

 

※ＡＴＭコーナーは、従来どおり営業いたします。 

※今後の状況により変更となる場合があります。 

 

●いわゆる「３つの密」を回避することを優先するため、お急ぎではない

ご用件は、来店時期をご検討いただきますようお願い申しあげます。 

●ご来店時にはマスク着用をお願い申しあげます。 
 


